国促会函 (⒛24)16号

关于发布 《古法酿造酱油》等二十∵项

团   的公告

各有关单位 :

依据 《中国国际经济技术合作促进会团体标准管理办法》的

规定,《古法酿造酱油》等二十一项团体标准已通过审定,现予

以发布,自 ⒛2茌 年4月 22日 起实施。

附件:团体标准发布清单

中国国际
狲吲

‰ 2。血

附件

团体标准发布清单

序号 标准名称 标准编号

1 古法酿造酱油 T/CIET 396——202续

’

臼 食品接触用可降解材料及其制品 T/CIET 397——2024

0
0 儿童调味料通用要求 T/CIET 398-ˉ2024

4 纯植物营养食品 T/CIET 399-ˉ2024

5 富有机硒饮料 T/CIET 400-ˉ2024

6 优质健康原料酿酒 T/CIET 401-ˉ2024

7 天然酒 T/CIET 402——2024

8
“
领跑者

”
标准评价要求 松花粉 T/CIET 403-ˉ2024

9 营养软糖 T/CIET 砼04-ˉ2024

10 健康饮料通用要求 T/CIET 405-ˉ2024

口服美容产品祛斑美白功效测试方法 T/CIET 406-ˉ202茌

,
臼 生物电经络波导仪技术要求 T/CIET 407——2024

0
0 能量饮料 T/CIET 408-ˉ202茌

14 适老营养食品通用要求 T/CIET 409——2024

15 口服美容产品改善皮肤老化功效评价方法 T/CIET 茌10-ˉ202茌

16 口服美容产品保湿功效测试方法 T/CIET 壬11—
—2024

17 外用生殖抗衰剂 T/CIET 茌12-ˉ202砼

18 脐带间充质干细胞制各及质量控制规范 T/CIET 茌13-ˉ202茌

19 质量分级及
“
领跑者

”
评价要求 眼霜 T/CIET 414-ˉ2024

20 口服美容产品抗皱功效测试方法 T/CIET 415——202茌

0
乙 干细胞抗衰产品研发指南 T/CIET 416——2024